

Sprawa nr: 114/8/2017

Warszawa dnia: 08.01.2018 r.

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ cz. III**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak **114/8/2017 na: usługę odbioru, wywozu i unieszkodliwiania odpadów medycznych na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. prof. W. Orłowskiego CMKP**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie postępowania w terminie, o którym jest mowa w art. 38 ust. 1 ww. ustawy.

1. Zamawiający zmodyfikował zapisy SIWZ, zwracamy się z pytaniem, jak należy interpretować pojęcie "zdolność przerobowa", co to oznacza ?
2. Na podstawie jakich dokumentów wykonawcy należy podać/weryfikować "zdolność przerobową" ?
3. W zał. 7 Zamawiający posługuje się pojęciami "zdolność przerobowa", "moc przerobowa". Prosimy o definicje tych pojęć. Czy to są pojęcia tożsame/równoznaczne ?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zdolność przerobowa to roczny limit przewidziany dla danej spalarni (instalacji dopuszczonej do termicznego unieszkodliwiania zakaźnych odpadów medycznych o kodach 180102* i 180103*) wyrażony w Mg/rok, w zakresie zakaźnych odpadów medycznych.

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Wykonawca może podać w ofercie wymagane informacje w oparciu o dane zawarte w decyzjach administracyjnych (zezwoleniach) wydanych przez właściwe rzeczowo organy administracyjne na rzecz wskazanej w ofercie spalarni (instalacji dopuszczonej do termicznego unieszkodliwiania zakaźnych odpadów medycznych o kodach 180102* i 180103*).

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Tak są to pojęcia tożsame z tym zastrzeżeniem, że dla zakaźnych odpadów medycznych o kodach 180102* i 180103* wymagane jest podanie nominalnej zdolności przerobowej (wskazana we właściwej dokumentacji).

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowych
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Witolda Orłowskiego CMKP

Ewa Dumała